
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00919/9 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 16 januari 2024; 

gelet op de investeringsagenda; 

Besluit: 
 

1. Een subsidie van € 500.000, toe te kennen aan SSO Halle als bijdrage aan de 
verbouw/nieuwbouw van ‘De Meisterkamp’. 

2. De subsidie van € 500.000 te dekken uit de investeringsagenda.  
3. Een borgstellingsovereenkomst aan te gaan met Stichting Waarborgfonds Sport voor  

€ 150.000.  
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
15 februari 2024. 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M.A.J. van der Tas 

 


	Raadsbesluit
	Besluit:

